АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

" Таштагольская общеобразовательная школа-интернат психолого-педагогической поддержки "
ул. Коммунистическая, 13, город Таштагол, Кемеровская область, 652993, РФ

Тел/факс (8-384-73)6-45-40 E-m ail: scooll9shalini@mail.ni
ОКПО 36661415, ОГРН 1024201962718 ИНН/КПП 4228006575/422801001

ПРИКАЗ

№ /  от 0 9  oloо£ /
г. Таштагол

«Об утверждении
дорожной карты реализации целевой
модели наставничества на 2021-2022
учебный год»
В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета

организации от 30.08.2021года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества
на 2021-2022 учебный год.
2. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на
заседании Педагогического совета в декабре 2021 года, марте 2022 года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н. В. Митковская

mailto:scooll9shalini@mail.ni